
48



GOLD WING

EURO 3HISSC-ABSHECS3 PLRSPGM FI

Majestátní GoldWing křižuje kontinenty v absolutním komfortu už víc než čtyřicet let. Vyvolává rozruch 
všude, kde zastaví; je pojízdným magnetem na lidskou zvědavost. Už jen zvuk plochého šestiválce 
vzbuzuje dojem, nemluvě o celkových rozměrech nebo ozvučení šesti reproduktory.

S GoldWingem tedy cestujete velkoryse a stylově, ale nijak nepodceňujeme ani bezpečnost. 
Kombinovaný brzdový systém CBS a protiblokovací systém ABS jsou zase zárukou bezpečného 
brzdění a ovladatelnosti i při plném zatížení.

Rozměrná přední kapotáž byla tvarovaná s důrazem na vysokou ochranu před náporem větru nebo 
nepřízní počasí, její funkci však dále doplňují vyhřívané rukojeti a obě sedla nebo systém ohřívání 
nohou. 80wattový audio systém se šesti reproduktory dokáže přehrát hudební soubory ve formátech 
MP3, WMA a AAC, a můžete k němu připojit iPod*, iPhone* nebo USB klíč. Na cesty si s sebou 
můžete vzít skutečně všechno, co potřebujete, vždyť Gold Wing má pro vás k dispozici 150 litrů 
zavazadlového prostoru. Bez kompromisů. 

*iPod a iPhone jsou chráněné obchodní známky společnosti Apple Inc. 

Rozměry (D × Š × V): 2 630 × 945 × 1 455 mm 
Výška sedla: 740 mm 
Objem palivové nádrže:  25 litrů
Provozní hmotnost: 413 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE

Motor: Kapalinou chlazený čtyřtaktní plochý šestiválec  
s 12 ventily SOHC 
Zdvihový objem: 1 832 ccm
Max. výkon: 87 kW / 5 500 ot. za min. (95 / 1 / EC)
Max. kroutící moment: 167 Nm / 4 000 ot. za min. (95 / 1 / EC) 

A

Heavy Grey Metallic Special Edition 

12.000 km

Kultivovaný výkon. Nerušený klid. 
Bezkonkurenční luxus.

49


